

Câmara Municipal de Chã de Alegria-PE APROVADO POR UNANIMIDADE

unica Votação em 15/04/20

Presidente da Câmara

REQUERIMENTO Nº 132/2025

Requeiro a Mesa Diretora desta Câmara Municipal, na forma regimental, que depois de ouvido o plenário, se oficie o Chefe do Poder Executivo Municipal, a solicitação para que seja feita os SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NA BIBLIOTECA DO SESI.

JUSTIFICATIVA:

Câmara Municipal de Chá de Alegria - PE EXPÉDIENTE

O presente requerimento visa melhorar e manter esse espaço de supra importância para a educação do nosso município, Que se encontra com algumas avarias em sua estrutura.

Câmara Municipal de Chā de Alegria - PE

ORDEM DO DIA

Chã de Alegria - PE, 14 de abril de 2025.

Presidente

BRUNNO FELYPPE CORDEIRO DE BARROS Vereador